
Spelare Förälder Roll Telefonnr E-post

Christian Ramqvist Andreas Ramqvist Materialare 070-3310729 andreas_ramqvist@hotmail.com

Elias Skoglund Peter Skoglund

Camilla Skoglund

Huvudtränare/lagledare 073-3666799

073-6408773

peter.skoglund@live.se

camilla.skoglund@hotmail.se

Iago Vidan Pablo Vidan 070-2653028 pvidan@gmail.com

Joshua Harrington Sara Harrington

Shane Harrington

073-6407338

076-1818577

sa_ra82@hotmail.com

shane.harrington@hotmail.co.uk

Kevin Pålsson Mats Pålsson

Mintra Pålsson

Materialare 070-3041170

076-2153432

Mats.pa@swipnet.se

mmbps@hotmail.com

Kevin Sörman Linda Sörman

Simon Örvill

070-3597499

073-7656285

lindas_s2@hotmail.com

Simon_klas@hotmail.com

Lukas Holm Kristina Holm

Tomm Holm

070-6473939

070-2011225

kriholm@hotmail.se

tomm.holm@linde-mh.se

Sebastian Jönsson Angelica Jönsson

Fredrik Fjordäng

070-2838309

070-2180089

agge0322@gmail.com

fredrik-j@telia.com

Svante Dahlberg Petra Dahlberg

Michael Dahlberg

Cafeteriaansvarig 070-7970077

070-7243691

petra.dahlberg@sj.se

mdahlberg1977@gmail.com 

Tim Dellevåg Mickael Dellevåg Tränare 073-0471891 Mikael.datel@gmail.com

Vilgot Andersson Andreas Karlsson

Helena Andersson

070-2078747

072-5170192

Andreas.karlsson@live.se

stampe_86@hotmail.com

mailto:peter.skoglund@live.se
mailto:peter.skoglund@live.se
mailto:sa_ra82@hotmail.com
mailto:sa_ra82@hotmail.com
mailto:Mats.pa@swipnet.se
mailto:Mats.pa@swipnet.se
mailto:lindas_s2@hotmail.com
mailto:lindas_s2@hotmail.com
mailto:kriholm@hotmail.se
mailto:kriholm@hotmail.se
mailto:agge0322@gmail.com
mailto:agge0322@gmail.com
mailto:petra.dahlberg@sj.se
mailto:petra.dahlberg@sj.se
mailto:Mikael.datel@gmail.com
mailto:Andreas.karlsson@live.se
mailto:Andreas.karlsson@live.se

